Hic uita tribus gradibus ad peccatum peruenit. ſuggeſtione. delectatiōe. conſenſione. ita ipſius peccati tres ſunt diſſerentie. ⁊ in corde ⁊ in facto ⁊ in conſuetudine. tanq̄ tres mortes. una quaſi in domo. id eſt. cum in corde pſentetur libi dini. altera vero quaſi iam prolata extra portam. cum in factū procedit affeſſio. tertia cum in pſuetudinis male tanq̄ mo‐le terrena premat animū quaſi in ſepulcro iam putreſt. Que tria genera moriū dñm reuocataſſe. quiq; legit euangelium agnoscit.

Inter hec ſciendum eſt aliud eſſe Gre. qd animū de temptationib; carnis paſſeptatio titur. aliud vero cum per ſenſum delectationis obligat. plerunq; enim cogitatione prava pulsatur ſed renitetur. plerunq; aut̄ peruerſum quod concipitur intra te metipſum etiam iam per deſideriū voluit. ⁊ nimirum mentem nequaq; cogitatio. Mōtio immunda inquinatū pulsat. Iꝫ cū primi banc ſibi p delectationē ſubiuagat. Hinc etenim predicator egregius. Temptatio uos nō apprehēdat niſi humana. Hūa na quippe temptatione eſt. quaꝝ plerūq; in turpi cogitatiōe tangimur etiā nolentes.

qr ut nonnumq̄ illicita ad animum veniunt. hoc vtq; t in nobis metipsis ex humilitatis corruptibilis p̄dere habem? Nam vero demoniaca est t nō humana temptatio. cum ad hoc qđ corruptibilitas carnis suggestit. per consensum se anima astringit. Item hieronim⁹ super tribus sceleribus damasci. t cetera vt sup. Mō est mirum si in virtute gradus esse dicuntur quando quidem t peccati gradus ita euidenter monstratur. Capitulo sciēdū

Princep⁹ viciorum omnium dū vidit adam ex limo terre ad imaginem dei factum. pudicitia ornatum. temperantia compositu⁹. charitate splendidū. primos parētes illis donis actantis bonis exposuit. pariter ac perimit. Manq; cu⁹ boni abstulisset pudicitia t continentiam suo dñio euz subiugauit. Et paulo post Adam amissa tyrantia factus est intēperans. p̄dita charitate malus inuētus est. Item Ambro. ad sabinum.

Duando adam solus erat. non est p̄uaricat⁹. quia mēs ei⁹ adhærebat deo. Idem ad eundem.

Prim⁹ homo recens. dei opus erat p̄fabulator assiduus. qui sancto⁹ angeloz p̄plantatus erat virtutibus. Idem in epameron.

Illa anima a deo p̄pingit⁹. que habet in se virtutū gratiā remittēt. splēdo remq; pietatis. illa aia bene picta est. in qua elucet diuine operatōnis effigies. illa anima bñ picta est in qua est splendor glorie t paterne imago substātie. scdm bāc imaginē que refulget pictura p̄ciosa est. scdm bāc imaginē ante peccatū depict⁹ fuit adam. sed ubi lapsus est deposuit. Idem de fuga seculi.

Ambro. **S**imilem dei esse. est h̄re iustitiā. sa Similitu pientiā. t in virtute dei esse pfectū. Idem de dei. de vita beata.

Gapiēs nunq̄ inanis est. sed semp bñs in se amictū prudentie. qui p̄t dice re. iustitiā induēbā. vestiebam iudicium hominis mentis manq; hec sunt interna velamia que nemo aliis potest auferre. nisi cum

aliquem culpa sua dispoliat. Deniq; sic spoliatus Adam nudus inuentus est. Adam

Idem
nudus.

Sed nec Adam primus homo nudus erat quem innocentia vestiebat. Innocētia Idem in libro de paradiso.

Et cognoverunt qr nudi essent. et ante quidem nudi erant. sed non sine virutū tegumento. Opponit etiam illud quod omnis clamat auctoritas. si sic per mansisset vt erat ante peccatū. esset trās latus in gloriam quaz habituri sunt sancti. sed nemo adult⁹ sine charitate intrat charitatē ergo habebat. Item opponit de moysē: cui⁹ fidem apostolus in ep̄la sua ad hebreos commendans dignis p̄ conijs eius merita p̄dicauit. dū se negavit laus. ut esse filiū filie pharaonis. malens affligi cum fratribus quā perfaciō iocunditate tpalis palaciū dum fratri p̄patiens: egipciū sabulo obruit. dum iheritus anī sitatē regis egipciū reliquit. dū diuino vallatus auxilio regis furorē p̄tempfit. atq; in virtute signoz populum de egipcio eduxit. que omnia q̄bus laudib⁹ sunt efferenda. si tūc charitas in eo non erat. cum non habeat aliquid viriditatis inseparabili boni operis. nisi p̄cedat ex radice charitatis: quō autem charitatem nō habebat cui dñs facie ad faciem loquebat sicut homo solet loqui cum amico suo: quomodo charitatem non habebat qui pro populo supplicans dicebat. Aut dī mitte eis norā banc. aut me dele dō libro tuo: an non proximū diligebat. qui pro populo se obijciens illū ab interitu liberavit: an non diligebat deus qui pro eo in vituli cultores deserviēs ipsius vituli caput in puluerem p̄minuit. atq; vt in secessum projiceretur aqua mixtū israelitis bibendū dedit. nonnullos ex eis cultoribus gladio feriri precipiēs. vt populus cui⁹ erat interit⁹ maior futurus recōciliareſ deo: an nō charitatē habebat de cuius spiritu dñs accepit t sup. lxx. senioris israel preposuit qui tamen ad aquā p̄tradictōnis de dei potentia siue de ei⁹

**Baron
laus**

**David
laus.**

benignitate dubitans. cum cetera certa fi de promisisset pducturus aquā de petra diffidenter excrepuit dicens: **M**ūquid de petra hac potero vobis educere aquam quod nulli leue videatur. cuī in pena de licti ei? sibi t aaron a dñō dictū sit. qz nō exaudistis vocē meā vt glorificaretis me corā filijs isrl. non introduceris populū hunc in terrā quā dedi eis: an charitatē non hēbat aaron. qfī fratri coadiutor da tus est vt esset os eius ad populū. vt p eum signa fierēt in egipto. qui mī in cultu ra vituli postea p̄sensum pplo adhibuit an charitatē non hēbat qn ex omī multi tudine filioꝝ ysrl solus a dñō electus est vt pontificatu ante eū fungeref. si chari tatem nō hēbat. bon? nō erat. si aut̄ bon? non erat. cur p̄e ceteris a dñō in pontifi cem electus est: an charitatē non hēbat. qfī pro populo cū turibulo incēdio se ob tulit t iram dñi aduersus se postea p̄uo cauit. **M**unquid etiā dñiūd charitatē nō habuit. sup quē spūs dñi a die vunctionis directus est: **A**n forte diceref direct? esse sup eum vt ex tunc gratiā p̄pheiādi b̄ret non vt ex eo grām diuine dilectionis acci peret. qd absurdū plane videſ de eo sen tire. de quo dñs ait. **I**nueni homineꝝ se cundū cor meum. quō etiam charitatem non habebat qui querenti animā suam pepercit. qui oram clamidis sue precidit postea cor suum grauiter p̄cussit clamās. **Q**uem p̄sequeris rex ysrl. canem mortu um t culicem vnuꝝ. quō charitatem non habebat qui mortem inimici sui tam gra uiſſime tulit. quō charitatem non habebat qui aquā de cisterna bethleem suoꝝ periculo sibi oblatā: non bibit. sed corā dñō libauit. quō charitatē non habebat qui irrisus a michol filia saul eo q̄ ante archam dñi citharā t psalteriū p̄cutiens saltasset ait: **L**udam t vilior fiam in oculis meis. si charitatem non habebat. qua p̄scientia securus imprecabat sibi p̄si dicens. **S**i reddidi retribuentibus michi mala. decidam merito ab inimicis meis iniurias. si charitatem non habebat. qua